
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2023
Wójta Gminy Masłów

z dnia 31 października 2023 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  sołectwa  Domaszowice 
w przedmiocie nadania nazwy ulicy w obrębie Domaszowice, gmina Masłów.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr X/118/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 01 sierpnia 2019 r. w  
sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Masłów,  zarządzam, co 
następuje:

§ 1
Ogłaszam konsultacje  społeczne  z  mieszkańcami  sołectwa  Domaszowice,  w  przedmiocie  nadania 
nazwy ulicy w obrębie Domaszowice, gmina Masłów.

§ 2
1. Wyznaczam termin konsultacji od dnia 08.11.2023 r. do dnia 10.11.2023 r., na zasadach, o których 

mowa w § 3 zarządzenia.
2. Konsultacje mają zasięg ograniczony do sołectwa Domaszowice.
3. Uprawnionym  do  udziału  w  konsultacjach  jest  osoba  stale  zamieszkała  na  terenie  sołectwa 

Domaszowice i która w dniu przeprowadzenia konsultacji ukończyła 18 lat. 
4. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.
5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów.
6. Z  przebiegu  konsultacji  sporządza  się  informację  odzwierciedlającą  przebieg  konsultacji  oraz  ich 

wyniki.
7. Zbiorcze  wyniki  konsultacji  podaje  się  w  terminie  7  dni  do  publicznej  wiadomości,  poprzez 

zamieszczenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie  internetowej  gminy  Masłów  oraz 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i na tablicach ogłoszeń w sołectwie  
Domaszowice.

§ 3
Ustalam  następujący  tryb  i  zasady  przeprowadzenia  konsultacji  w  sprawie  określonej  w  §  1 
zarządzenia:
1. W  formie  badania  opinii  mieszkańców,  poprzez  udostępnienie  formularza  konsultacyjnego, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Formularz konsultacyjny, o którym mowa w ust. 1, będzie dostępny w terminie od dnia 08.11.2023 r. 

do dnia 10.11.2023 r.:
1) w sekretariacie Urzędu Gminy Masłów, ul. Spokojna 2, Masłów Pierwszy, 26-001 Masłów, 
2) na stronie internetowej Urzędu Gminy www.maslow.pl, zakładka: konsultacje społeczne,
3) w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy  Masłów  www.maslow.biuletyn.net,  zakładka: 

aktualności/tablica ogłoszeń.

§ 4
Wypełniony formularz konsultacji w sprawie określonej w § 1, można złożyć odpowiednio:

1) w formie papierowej - w sekretariacie Urzędu Gminy Masłów lub przesłać na adres Urzędu 
Gminy Masłów, Masłów Pierwszy, ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów,

2) elektronicznie, poprzez  Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 
na adres skrzynki ePUAP - /jnsh0u159i/skrytka (https://epuap.gov.pl/)  przy użyciu podpisu 
potwierdzonego profilem zaufanym lub certyfikatu kwalifikowanego.

§ 5.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa,  Gospodarki  Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Masłów
/-/ Tomasz Lato

WÓJT GMINY
MASŁÓW

woj. świętokrzyskie

http://www.maslow.biuletyn.net/
http://www.maslow.pl/

